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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og aftørringspapir. Opbevaringstemperatur i køleinventar.
Mundtligt gennemgået procedurer for måling af pH i sushiris.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer under
tilsynets start en riskoger i forrum til toilet. Ejer oplyser at de
tager den ind i køkkenet når de skal bruge den. Efter vejledning
oplyser ejer at de vil finde en ny plads til riskoger i køkkenet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om opbevaring af fødevarer og inventar i
forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med arbejdsborde, vaske, opvaskemaskine, køleinventar,
mikroovn, emfang og på personaletoilet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret:
Vedligeholdelse af gulv
Følgende er konstateret: Gulv i køkken fremstår flere steder
afskallet og med huller.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse af lokaler, hvor
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der håndteres fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set virksomhedens risikoanalyse med varemodtagelse,
opbevaring, varmebehandling, ph-måling af sushiris og indfrysning af fisk udpeget til kritiske kontrolpunkter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring og ph-måling af ris for perioden
januar 2025 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf virk.dk og
fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


